平成 26年５月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社    平     和

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

嶺 井 勝 也

（コード番号  6 4 1 2  東証第一部）

問合せ先  管理本部経営企画グループ

ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー

高 木 幹 悦

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26年５月 23日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件は平成 26 年６月 27 日開催予定の第 46 回定時株主総会において正式に決定する予定

です。

取締役の異動（平成 26年６月 27 日付）

＜新任取締役候補者＞

取締役 中田
な か だ

 勝
かつ

昌
まさ

 （現 執行役員開発本部副本部長技術グループ担当）

取締役 提箸
さげはし

 隆
たかし

 （現 執行役員開発本部副本部長パチンコ企画グループ担当）

取締役 勝又
かつまた

 伸樹
の ぶ き

 （現 執行役員開発本部副本部長パチスロ企画グループ担当）

取締役 宮良
み や ら

 幹男
み き お

 （現 執行役員営業本部副本部長本部担当）

取締役 新井
あ ら い

 久男
ひ さ お

 （現 執行役員営業本部副本部長西日本担当）

以 上